correspondiente estado de sus operaciones, evolución del patrimonio y los flujos de 

efectivo por el año terminado a esa fecha, de conformidad con la Ley de Compañías, 

principios contables y disposiciones legales vigentes. 

Los estados financieros del ejercicio fiscal 2019 presentan una utilidad por un valor de 

USD 11.964,27 (ONCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO con 27/100 

dólares de los Estados Unidos de América). 

La compañía mantiene al día sus obligaciones con el Instituto Ecuatoriano de Seguridad 

Social, Ministerio del Trabajo y demás entidades. Me corresponde informar que no ha 

sido receptada ninguna denuncia o solicitud de aquellas a las que se encuentran facultados